Agathon ubi est? me iam relicto hinc exijt. Ubi gentium est? Beatorum in conuiuio.

Hic Agathon bonis morib. fuit præditus amicis charus, in uicū splendidus. A iunt etiā Platonis conuiuio, eo conuiuatore esse scriptum, multis ad eas epulas philosophis cōuocatis. Fuit & alius Agathō, comæc diarij scriptor, Socrate magistro usus, q. ob mollicie malè audiebat.

ἀγαθόν & μίλητος.) Agathonius tibiæ cantus: id est, mollis & dissolutus: aut neque latus, neque acerbus, sed temperatus atq; suauissimus.

AGATHONIVS (fortassis Arganthonius, de quo Herodotus & Cicero) rex Tartessii.

ἀγαθὸν δ' ἀριδείκνυς ἀδρῆς.) Boni sunt uiri lachrymabundi. De ijs qui multū propensī sunt ad misericordiā. Fortasse: Viri præstantes sunt multis digni lachrymis: quod eorum intentum clades publicæ sequi solent.

Et ferio res.

AGATHOCLES, tyrannus fuit, & (ut ait Timæus) prima ætate publicus caracitatus, paratus ad obsequium intemperantissimorum hominum: Gradulus tristitū omnium uolentium

Ἐξαιρετικὸν
ἴστω.

Ἄστες præbere solitum. Eum mortuum uxor sic lamentata esse & luxisse fertur: Cur non ego te: cur non iuste me quog?

Excellētes aut ingenij atq; animi dotes Agathocle hūc habuisse necessariō, ex eo cōstat: quod, anno ætatis circiter decimo octauo Syracusas, prope quas natus fuerat, cōfugiens à rota figlina, à fumo, à limo, nō multo post, talibus fundamentis innitens, omnem Siciliā suæ ditionis fecit. Carthaginenses in summa discrimina adduxit: denique in imperio senex uitam exegit, appellatione regia.

Stoicæ argu-
tione.

ἀγαθόν.) Bonū id uulgo dicitur, cuius aliqua est utilitas: proprie uerō aut idem quod utilitas, aut nō diuersim ab ea. Vnde & ipsa uirtus bona est: & id bonū, qd est eius particeps. Quare bonū trifariā dicitur: ueluti bonū, unde aliquid existit ueluti actio, & uirtus: à quo, ut uir bonus

uirtutis particeps. Aut sic: Bonū est id, quod naturā perfectū est, ratione præditi, aut tanquā ratione præditi, cuiusmodi uirtus est: ut id quod est particeps uirtutis, cuiusmodi sunt actiones secundū uirtutē: & c. bonos uiros esse (ἀγαθὸν ἄνθρωπον) Accessiones: ut læticia, ut tranquillitas animi, & similia. Item bona quædam animi sunt, quædam externa, quædā nec animi nec externa. Animi, ut uirtutes, & eius actiones: externa, ut honestā habere patriā, uerū amicum, & horum felicitatē neq; externa, neq; animi: ut, si quis in sese sit uir bonus & felix. Præterea, alia bonorum sunt finalia, alia efficiētia: alia & finalia & efficiētia. Ac amicus, & quæ ex eo capiuntur utilitates, efficiētia bona sunt. Fiducia uerō, clarior animi, libertas, delectatio, tranquillitas, hilaritas, omnis actio uirtuti cōsentanea, finalia sunt: efficiētia & finalia, quatenus felicitatē efficiūt, efficiētia bona sunt: quatenus uerō eā explēt, ut partes eius sint, finalia: uelut, amicus, libertas, & delectatio. Iā bona animi partim sunt habitus, partim affectiones, partim neq; affectiones neq; habitus. Affectiones sunt uirtutes, habitus uerō studia (ἢ ἀρετῶν δέμας). Neq; habitus, neq; affectiones, ueluti actiōes. In genere aut parua bona sunt felices liberi, cōmoda senectūs: absolutū bonū, sciētia. Iā alia semper adfunt, ut uirtutes: alia nō semper, ut læticia, ambulatio. Omnia porrō bona expediūt, cōferunt, sunt opportuna, utilia, cōmoda, honesta, cōducibilia, iusta, expectanda. Bonū est, qd ab omnib. appetitur. Itē bonū est, unde pendēt omnia, cū ip sum à nullo alio pendeat, id est, Deus. Bonū multa significat: ac decē genera, hoc est, decē categoriæ de bono prædicatur. 1. Facere: quia quædā sunt efficiētia boni, quæ bona dicuntur: ut quod suauitate aut uoluptate efficit, aut denique utile est. nā quod in ednlis bonū est, bonū ideo est, quod efficit bonum. 2. Qualitas sub prædica mēto Qualitatis. Aliquādo uerō Quale de animo dicitur. Nam cum bonū de animo dicimus, qualitatē eius exprimimus: ut esse modestū, fortē, iustū. Qualia enim sunt ea, quibus inest qualitas. Ita res etia habet in homine. nā cū bonū de eo dicimus, qualem eū, id est, hoc alio uero modo affectū esse significamus: ut modestū, fortē, iustū, prudentē. 3. Inrerdū bonū, Quando, id est tēpus significat. nā qd suo tēpore fit, bonū dicitur.

Diogenes bonorum.

uolunt. uolunt.

uolunt. uolunt.

Bonorum astrictio. Boni expectatio.

Bonū per omnes res uoluntatis. Bonū per omnes res uoluntatis.

Qualitas.

Quædam;

Quantum.

4. Bonum erit Quantū significat. nā me diocre, quod neq; redūdat, neq; deficit, quantū est, quatenus tātu dicitur: id est, modus inter nimū & parū. 5. Dicitur porō bonū aliqd, ut essentia: ut Deus, Mēs. 6. Dicitur &, ut Ad aliqd. sic bonū est, qd' alicui aprū est. 7. Et in Patiēdo: ut curari, doceri, bonū quiddā est. 8. Et in Vbi: ut, in Græcia & salubrib. locis uerīari, in locis pacatis & trāquillis esse. 9. Erit etiā in

Essentia.
Ad aliqd.
sue rei.

Pat.
Vbi.

Situ.

Situ: ut cū si sederit, cui sedere expedit & cubuerit, cui eubare expedit, ut febricitanti. 7. Et in habere, seu habitus: ut, armatum esse ad bellū, ornatum ad nuptias, est bonū. Bonus dicitur etiā prudēs: sed non eadē est boni & prudētis ratio. nam boni uocabulum latius patet. Bonus enim dicitur modestus, fortis. Dicitur boni & ceteri: & qui sciunt aliquid. Bellicosos quidē bonos dicimus, tā iaculatores, quā eos qui in manibus rem gerunt.

Esse.
Prudens.

AGATHYRSA, Polybio Siciliae oppidum est. Vnde Agathyrsanus.

AGATHYRSI, Gens est in Aemi recessibus, siue ab Agathyrsō Herculis filio, siue (ut Pisander auctor est) à thyrifis Bacchi, sic appellata.

ἀργυρα.) Dat argentū, ut elaborat sita tuam summā aris: addita magnitudine, & exposita natura lapidis. Simulacrū Mieruæ est Athenis: Et est simulacrū, deestatio uastationis, Antiochiæ.

ἀργυραταστουοί.) Statuarij, seu opifices solentes numerantur, Lyippus, * Apelles, Polycretus, Phidias.

ἀργυραταστουοί.) Philo, simulacra siue formas rerū intellectu arum in semetipso ferens.

ἀργυραι.) Amicū magnificatio ppter mores, & ob animi pbitatē. Aelianus. Mene lai pugnā aduersus Priami filiū, Paridē, neq; laudo neq; miror. Egdē cūm istos uiros miror: tum Acarnanē maximē, & præ illis Nā cū sciret q̄ eis euetura esēt: corū uiris illis socius esse uoluit. Mirati fidentia hominis, cum equo imponunt. ἀργυραι.) Agamus, urbs iuxta Heracleā Ponticam: unde Agamius.

AGAMEDE.) Lesbii locus.

AGAMIA.) Promontoriū, & portus iuxta Troiam, sic dictus, quod ibi Hesione cætero exposita fuisset.

ἀγαμει.) Athide scriptura tibi mānet cetera perennis: ditq; coronatum tempus in omne caput.

ἀγαμειφρον.) Suauissimæ tranquillitatis fortunata facies.

AGAPETVS Synodorū episcopus, quem Eusebius Panphilus multū celebrat, mentionē faciēs ingentiū eius miraculorū: ut sunt translationes moniū & fluminū, & mortuorum resuscitationes. quem, dū miles esset, Maximinus ut Christianū occidere uoluerit, q̄ multos eius facta supra modum mirari uideret.